
Rangliste 2019

10. Lichtdioden-

Volksschiessen
2019

Seite 1



Rangliste 2019

Gruppenrangliste

 10. Lichtdioden Volksschiessen 2019 in Gross

Rang Gruppenname Grp-Resultat Internat.

Name Vorname JG Ort Resultat Resultat

1 Sunnä 291 100

Kälin Andy 1966 Willerzell 99 104.5

Kälin Pascal 1984 Willerzell 100 105.3

Kälin Roland 1977 Willerzell 92 97.2

2 Hello Kitty 290 99

Schönbächler Zachi 1955 Willerzell 99 102.7

Kälin Christian 1983 Einsiedeln 98 101.5

Kälin Roger 1982 Willerzell 93 97.6

3 Willerzell 289 99

Kälin Stefan 1988 Willerzell 99 104.1

Schönbächler Kuno 1989 Willerzell 95 101.0

Kälin Reto 1978 Willerzell 95 99.0

4 Viertel 285 96

Kälin Sonja 1979 Willerzell 96 99.8

Kälin Edgar 1956 Willerzell 96 100

Kälin Nicole 1986 Willerzell 93 97.7

5 Sportschützen 1/Wäniträffere 283 95

Bürki Christian 1951 Einsiedeln 94 98.0

Kälin Andreas 1988 Einsiedeln 94 99.0

Tschümperlin Erich 1961 Alpthal 95 99.1

6 Zürihegel 277 99

Oberholzer Coni 1971 89 93.9

Schnidrig Christoph 1975 89 92

Schnidrig Meiri 1947 Dietikon 99 103.4

7 Die Flissigä 273 94

Bisig Ruedi 1997 Gross 86 92.0

Treichler Theres 1963 Gross 93 97.5

Kälin Silvia 1990 Gross 94 98.7

8 Wortlosen 273 92

Auf der Maur Felix 1968 Willerzell 89 94.7

Fuchs Nini 1961 Willerzell 92 96.6

Allet Séline 1997 Einsiedeln 92 96.8

9 55 verstärkt 270 97

Treichler Theres 1963 Gross 90 94.7

August Kälin 1955 Gross 83 88.8

Kälin Karl 1955 Gross 97 101.6

10 Achtung fertig Schuss 270 94

Kälin Christian 1979 Gross 94 98.1

Kälin Romy 1956 Gross 88 91.6

Schönbächler Benno 1957 Gross 88 91.8
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11 Loipen-Team Gross 266 93

Kälin Alois 1956 Gross 93 97.2

Kälin Mese 1987 Gross 86 90.4

Kälin Michi 1991 Gross 87 92.3

12 S'Chälis vo Bennau 263 95

Kälin Anny 1974 Bennau 89 93.7

Kälin Edgar 1965 Bennau 95 98.1

Kälin Salome 2005 Bennau 79 84.0

13 Hubss 261 93

Hunziker Bruno 1964 Willerzell 81 86.0

Hunziker Saskia 1996 Einsiedeln 93 96.8

Hunziker Susi 1964 Willerzell 87 90.8

14 Team Flatüü 254 94

Bisig Stefanie 1953 Gross 78 80.8

Lenherr Anita 1960 Gross 94 97.1

Schnyder Judith 1985 Gross 82 86.3

15 Die 3 tifigä 250 97

Lenherr Beat 1978 Gross 97 102.3

Gyr Sonja 1979 Gross 82 88.2

Gyr Samira 2005 Gross 71 76.7

16 Sportclub Gross 243 96

Kälin Michaela 1991 Gross 80 82.6

Kälin Marcel 1987 Gross 96 100.5

Kälin Paula 1960 Gross 67 72.7

17 Bärgfründ 218 87

Steinauer Erich 1968 Gross 87 92.6

Steinauer Silvan 2007 Gross 76 80.3

Steinauer Sara 2010 Gross 55 59.7
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Einzelrangliste

10. Lichtdioden Volksschiessen 2019 in Gross

Internat.

Name Vorname JG Ort Resultat Resultat

1 Kälin Pascal 1984 Willerzell 100 105.3

2 Kälin Andy 1966 Willerzell 99 104.5

3 Kälin Stefan 1988 Willerzell 99 104.1

4 Birchler Frank 1974 Willerzell 99 103.9

5 Schnidrig Meiri 1947 Dietikon 99 103.4

6 Schönbächler Zachi 1955 Willerzell 99 102.7

7 Zehnder Werner 1965 Einsiedeln 99 101.2

8 Kälin Christian 1983 Einsiedeln 98 101.5

9 Lenherr Beat 1978 Gross 97 102.3

10 Kälin Karl 1955 Gross 97 101.6

11 Kälin Marcel 1987 Gross 96 100.5

12 Kälin Edgar 1956 Willerzell 96 100.0

13 Kälin Sonja 1979 Willerzell 96 99.8

14 Schönbächler Kuno 1989 Willerzell 95 101.0

15 Tschümperlin Erich 1961 Alpthal 95 99.1

16 Ochsner Patricia 1965 Bennau 95 99.1

17 Kälin Reto 1978 Willerzell 95 99.0

18 Kälin Edgar 1965 Bennau 95 98.1

19 Kälin Andreas 1988 Einsiedeln 94 99.0

20 Kälin Silvia 1990 Gross 94 98.7

21 Kälin Christian 1979 Gross 94 98.1

22 Zehnder Martin 1951 Bennau 94 98.1

23 Bürki Christian 1951 Einsiedeln 94 98.0

24 Tschümperlin Mary 1951 Einsiedeln 94 97.2

25 Lenherr Anita 1960 Gross 94 97.1

26 Walter Günter 1937 Gross 93 98.3

27 Kälin Nicole 1986 Willerzell 93 97.7

28 Kälin Roger 1982 Willerzell 93 97.6

29 Treichler Theres 1963 Gross 93 97.5

30 Kälin Alois 1956 Gross 93 97.2

31 Hunziker Saskia 1996 Einsiedeln 93 96.8

32 Kälin Roland 1977 Willerzell 92 97.2

33 Allet Séline 1997 Einsiedeln 92 96.8

34 Fuchs Nini 1961 Willerzell 92 96.6

35 Treichler Theres 1963 Gross 90 94.7

36 Auf der Maur Felix 1968 Willerzell 89 94.7

37 Schiesser Ernst 1948 Leuggelbach 89 94.0

38 Oberholzer Coni 1971 89 93.9

39 Kälin Anny 1974 Bennau 89 93.7

40 Schnidrig Christoph 1975 89 92.0

41 Schönbächler Benno 1957 Gross 88 91.8

42 Kälin Romy 1956 Gross 88 91.6

43 Steinauer Erich 1968 Gross 87 92.6
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44 Kälin Michi 1991 Gross 87 92.3

45 Hunziker Susi 1964 Willerzell 87 90.8

46 Bisig Ruedi 1997 Gross 86 92.0

47 Kälin Mese 1987 Gross 86 90.4

48 August Kälin 1955 Gross 83 88.8

49 Gyr Sonja 1979 Gross 82 88.2

50 Kälin Patrick 1968 Einsiedeln 82 87.6

51 Schnyder Judith 1985 Gross 82 86.3

52 Hunziker Bruno 1964 Willerzell 81 86.0

53 Kälin Michaela 1991 Gross 80 82.6

54 Kälin Salome 2005 Bennau 79 84.0

55 Bisig Stefanie 1953 Gross 78 80.8

56 Steinauer Silvan 2007 Gross 76 80.3

57 Gyr Samira 2005 Gross 71 76.7

58 Nymyn Marc 2010 71 74.7

59 Kälin Paula 1960 Gross 67 72.7

60 Bär Liliane 1946 Dietikon 67 71.3

61 Steinauer Sara 2010 Gross 55 59.7
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